

臺南市議會各種委員會設置辦法第十三條修正條文草案總說明

- 一、目前除臺南市議會各委員會，除本委員會委員之外不得參與委員討論。
- 二、這使得變相鼓勵議員不參加其他委員會。參照其他議會辦法，遂提出修正。

臺南市議會各種委員會設置辦法第十三條修正條文草案對照表

原條文	修正條文	說明
<p>第十三條</p> <p>各種委員會開會時得請提案人、請願人或市政府派員列席說明。</p> <p>前項提案人除為本委員會委員之外，不得參與討論及表決。</p>	<p>第十三條</p> <p>各種委員會開會時得請提案人、請願人或市政府派員列席說明。</p> <p><u>委員會之議事，應遵守一般會議規則，但不受發言次數之限制。</u></p> <p><u>委員會之表決，以本委員會委員為限，獲出席人過半數者為可決。</u></p>	<p>目前除台南市議會各委員會，除本委員會委員之外不得參與委員討論。這使得變相鼓勵議員不參加其他委員會。</p> <p>參照其他議會辦法，遂提出修正。</p>

臺南市議會各種委員會設置辦法第十三條修正條文草案

第十三條 各種委員會開會時得請提案人、請願人或市政府派員列席說明。

委員會之議事，應遵守一般會議規則，但不受發言次數之限制。

委員會之表決，以本委員會委員為限，獲出席人過半數者為可

決。